様式第１号（第６条関係）

雲仙市後援等承認申請書

年　　月　　日

　　雲仙市長               様

申請者　　住　　所
団 体 名
代表者名

　次のとおり後援等の承認をいただきたく、関係書類を添えて申請します。

 申 請 の 内 容

 　後　　援　　・　　協　　賛　　・　　共　　催

 事 業 の 名 称

 事 業 の 目 的

 事 業 の 内 容

 開  催  時  期

　　　　年　　月　　日（　） ～　　　　年　　月　　日（　）

 開　催　場　所

会場名
所在地                             電話番号

入場料・参加料等

有（　　　　円／人・団体）　・　　無
徴収目的：入場料・参加料・その他（　　　　　　　　　　）

他の後援等の有無

 連 絡 責 任 者

氏名

電話番号

 添　付　書　類

	□事業を主催する団体の概要が分かる書類（定款、会則など）
□役員又は会員の名簿
□事業計画書等、事業の目的及び内容を明らかにする書類
□事業に係る収支予算書
□活動実績報告書
□その他承認に必要と認められる書類

様式第２号（第７条関係）

雲仙市後援等承認通知書

                                                            第　　　　　号
年　　月　　日

                               様

雲仙市長               印

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった後援等の名義使用について、次のとおり承認します。

  事業の名称等

事業の名称

事業の期日

 承 認 の 区 分

 　後　　援　　・　　協　　賛　　・　　共　　催

 承 認 の 条 件

■事業計画に変更があった場合は、直ちに承認事項変更届出書を提出して下さい。

■承認後、市が後援等をすることが適当でないと認められた場合には、この承認を取り消します。この場合において、損害が生ずることがあっても、市はその責めを負いません。

□事業が終了した時は、速やかに雲仙市後援等事業実績報告書　（様式第６号）を提出して下さい 。

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第３号（第７条関係）

雲仙市後援等不承認通知書

                                                            第　　　　　号
年　　月　　日

                               様

雲仙市長               印

　　　　年　　月　　日付けで申請のあった後援等の名義使用について、次の理由により不承認とします。

 事 業 の 名 称

　不承認の理由

様式第４号（第８条関係）

雲仙市後援等承認事項変更届出書

年　　月　　日

　　雲仙市長               様

申請者　　住　　所
団 体 名
代表者名    　　　　　　　

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で後援等の承認を受けた内容を変更（又は中止）したいので申請します。

 事 業 の 名 称

 承 認 の 内 容

 　後　　援　　・　　協　　賛　　・　　共　　催

変更（又は中止）の理由

 変 更 の 内 容

様式第５号（第９条関係）

雲仙市後援等承認取消通知書

                                                            第　　　　　号
年　　月　　日

                               様

雲仙市長               印

　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号で承認を決定した事業について、次の理由により取り消しましたので通知します。

 事 業 の 名 称

　取消しの理由

様式第６号（第１０条関係）

雲仙市後援等事業実績報告書

年　　月　　日

　　雲仙市長               様

申請者　　住　　所
団 体 名
代表者名　　　　　　　　

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号で承認を受けた事業が終了しましたので、下記のとおり報告します。

 承 認 の 内 容

 　後　　援　　・　　協　　賛　　・　　共　　催

 事 業 の 名 称

 開　催　時　期

　　　　年　　月　　日（　） ～　　　　年　　月　　日（　）

 開　催　場　所

会場名
所在地                             電話番号

 参  加  者  数

入場料・参加料等

有（　　　　円／人・団体）　・　　無
徴収目的：入場料・参加料・その他（　　　　　　　　　　）
※有の場合は、収支報告書を必ず添付してください。

 事　業　概　要

 事業実施の成果

[bookmark: _GoBack]